БМОВ, БМОЛ - Блоки ввода с АВР для установки в шкафах обогрева трубопроводов
   БМОВ, БМОЛ - Блоки ввода с АВР для установки в шкафах обогрева трубопроводов
   Назначение
   Блоки серии БМОВ, БМОЛ предназначены для управления аппаратами обогрева газо
и нефтепроводов. Разработаны в соответствии с техническим заданием ОАО
&quot;Гипротюменнефтегаз&quot;
   Исполнение
   Блоки серии БМОВ, БМОЛ относятся к НКУ модульной конструкции, которые по своей

       220 (фаза-ноль); 380;
       независимое 110; 220,
   Структура условного обозначения блоков БМОВ
       БМ
       ХХ
       -ХХ
       -ХХ
       -ХХ
       -IР00
       1
       2
       3
 3 / 14
БМОВ, БМОЛ - Блоки ввода с АВР для установки в шкафах обогрева трубопроводов
       4
       5
       6
   1- БМ- блок модульный;
   2 - Класс НКУ по назначению:
      ОВ - для обогрева, вводной;
      ОЛ - для обогрева, линейный;
   3 - Модификация по аппаратному составу:
      1 - отечественное оборудование;
      2 - импортное (указывается при заказе)*;
   4 - Исполнение по току:
      30 - Iн=10 А (БМОЛ);
      34 - Iн=25 А (БМОЛ);
      38 - Iн=63 А (БМОЛ);
      40 - Iн=100 А (БМОВ);
      42 - Iн=160 А (БМОВ);
   5 - Исполнение по напряжению, переменное частоты 50 Гц:
      74 - главной цепи 380 В, цепей управления 220 В;
   6 - Климатическое исполнение по ГОСТ 15150 - УХЛ4;
   7 - Степень защиты по ГОСТ 14254
   * Примечание: Основное исполнение с комплектацией фирмы Schneider Electric.
Дверные блоки располагаются на двери в той же относительной очередности, что и
основные.
 4 / 14
БМОВ, БМОЛ - Блоки ввода с АВР для установки в шкафах обогрева трубопроводов